CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 748/2021 Campo Largo, 08 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1389/21

de autoria do Vereador Dr. João Freita, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 07 de junho do corrente, solicitando construção de ciclovia na

rua Mato Grosso.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

MW;/W
Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm SUBBSTAÇÁODEwomen, 2008 - CEP 33503450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

uma”: cmcnmpolnrgoíucmcumpoll!;o.pr.guv.hx
Home page: v...cnmpollxgo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Páu « / 2

Processo DigIIaI '

Comprovante de Abenura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 18498l2021 Cód. Verificador: BIUT

Requerente: 163120 « CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:/331301450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E—mail: contabilidade©cmcampo|argo.pr.çwv.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Sub.-assunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:24
Previsão: 23/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNOm748.pdfDe crição'º _ Y

REQUERIMENTO

REF OFICIO 748/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENT01389/2021
VEREADOR DR JOAO FREITA

- Para consulta de processos de “Protocolo“ pela internet, acesse: camgolargoatendenet
- Local/ze. no ponaI de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".
- Para reaIização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verincador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

U
JHENYFFER NDRES A SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processa: Nº 18498/2021 Cód. Verificador: BIUT

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001710 '

Endereço: RUA SUBÍESTACAO DA ENOLOGIA ICEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabilidade©cmcampolargc.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO — REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:24
Previsã : 23/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

w “»...“ I m: www,“, wªmem “Manzan/37! mancM, , IHFNVFFFR Amen—.A m º.“ “ “mm nmmm. 4: 'M ” na nn